

Targi Expopower

Dziś w Poznaniu kończą się Międzynarodowe Targi Energetyczne Expopower 2012. Jak można przeczytać na oficjalnej stronie internetowej targów w imprezie uczestniczyło ponad 200 firm z 11 krajów. Tradycyjnie wśród wystawców obecni byli wiodący producenci i dystrybutorzy z branży elektroenergetycznej, m.in.: ABB, Alstom, Aparator, Astat, Bibus Menos, Efen, Elektromontaż Poznań, Elektrobudowa, Elkomtech, El-Puk, Energa, Energobud, ES System, Hager Polo, Hellermann Tyton, LAPP Kabel, Nexans, Petroeltech, PKP Energetyka, Siba, Tauron, Trakcja Tiltra, ZPUE i wiele innych. Tematyka targów EXPOPOWER odbywających się pod hasłem „Energetyka przyszłości – przyszłość energetyki” obejmowała wytwarzanie, przesył i dystrybucję energii elektrycznej i ciepłej, maszyny i urządzenia elektryczne, przewody i łączniki, sterowanie i kontrolę, akcesoria układów automatyki, instalacje odgromowe, budownictwo energetyczne i oświetlenie. Podczas Targów zorganizowane były liczne imprezy towarzyszące. Liczne spotkania, seminaria, konferencje i prelekcje były doskonałą okazją do wymiany doświadczeń między specjalistami z branży oraz cennym źródłem wiedzy o najnowszych trendach w sektorze elektroenergetycznym.

Szersza informacja o seminariach zorganizowanych przez Stowarzyszenie Elektryków Polskich ukaże się w biuletynie „Spektrum”. Ustalono już termin przyszłorocznych targów Expopower, Odbędą się one w dniach 14-16 maja 2013 r.

Opracowane na podstawie strony internetowej Targów

Krótko

- Dziś w godzinach wieczornych w Dolinie Charlotty rozpoczyna się 9. w kadencji 2010 - 2014 zebranie Rady Prezesów.



Fot. 1. Hotel Dolina Charlotty, miejsce obrad Rady Prezesów SEP.

fol. Ewa Materska

Organizatorem spotkania jest Oddział Słupski SEP. Rada zaopiniuje sprawozdanie finansowe SEP za

rok 2011 oraz omówi stan przygotowań do Walnego Zjazdu Delegatów w Szczecinie. Spotkanie zakończy się w niedzielę w godzinach przedpołudniowych. Organizatorem kolejnego 10. zebrania Rady Prezesów SEP zaplanowanego na październik 2012 roku będzie Oddział Gdański SEP. Relacja w kolejnych Infosepikach.

- W dniu 21 kwietnia 2012 r. w Uniwersytecie im. Mikołaja Kopernika w Toruniu otwarto wystawę poświęconą prof. Alfonsowi Hoffmannowi. Wystawę zorganizowano staraniem Oddziału Toruńskiego Polskiego Towarzystwa Fizycznego oraz Biblioteki Instytutu Fizyki UMK.



Fot. 2. Od lewej: prof. prof. Stanisław Łęgowski, Hanna Męczyńska.

Duży wkład pracy w przygotowanie wystawy włożyły panie prof. Hanna Męczyńska, mgr Joanna Bylicka oraz pan prof. Stanisław Łęgowski, którym za włożony trud chciałbym w imieniu Stowarzyszenia Elektryków Polskich serdecznie podziękować.

Członek honorowy SEP Tadeusz Domżański

- W dniu 9 maja 2012 r. w trakcie uroczystego zebrania Zarządu Oddziału Krakowskiego SEP w ramach obchodów Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego referat na temat „Współczesnych technik obrazowania 3D” przedstawił dr inż. Jarosław Bułat z Katedry Telekomunikacji Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie.

Biuro Oddziału Krakowskiego SEP Małgorzata Majerczak

- Trwają intensywne przygotowania do imprezy centralnej Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego organizowanej tradycyjnie w dniu 17 maja 2012 r. w Sali Kolumnowej Sejmu RP pod honorowym patronatem Prezydenta RP Pana Bronisława Komorowskiego. Więcej informacji o imprezie na głównej stronie internetowej SEP.